



PINTURAS LOS REMEDIOS  
PEDIDOS AL TEL : 5300-7032  
AV. DE LOS ARCOS #220 LOC B5

Nº de COTIZACION 02090310-7A

## COTIZACION

### Ciente

Nombre AGENCIA FUNERARIA GAYOSSO S.A. DE C.V.  
Dirección \_\_\_\_\_  
Ciudad \_\_\_\_\_ Estado \_\_\_\_\_ CP \_\_\_\_\_  
Teléfono 51 41 13 80

### Varios

Fecha 09/03/2010  
Nº de pedido SULLIVAN  
Representante Lic Araceli Miranda  
FOB R. METRO

Cantidad	Descripción	Precio unitario	TOTAL
3	PRO 1000 PLUS BLANCO 19 LTS	\$686.21	\$2,058.62
2	BROCHAS 2"	\$12.50	\$25.00
3	BROCHAS 4"	\$25.86	\$77.59
3	BROCHAS 6"	\$40.52	\$121.55
1	THINNER ESTANDAR 20 LTS	\$310.34	\$310.34
3	VINIMEX MARFIL 730 B-1 19 LTS	\$990.52	\$2,971.55
3	PRO 1000 PLUS VENECIA G3-05 B-2 19 LTS	\$686.21	\$2,058.62
2	ESMALTE 100 NEGRO 4 LTS	\$287.07	\$574.14
2	CEPILLO DE ALAMBRE C/ MANGO	\$27.59	\$55.17
3	MANTA DE CIELO	\$5.17	\$15.52
5	CUÑAS CHICAS	\$2.59	\$12.93
2	ESMALTE 100 GRIS PERLA 4 LTS	\$287.07	\$574.14
1	RIVER SELLADOR 48% 4 LTS	\$254.31	\$254.31
1	RETARDADOR PARA LACA	\$49.14	\$49.14
1	ALGODÓN INDUSTRIAL .250 gr	\$12.93	\$12.93
# DE PARTIDAS = 15 ; CUB= 10 ; GAL= 5 ; LT= 1 ; VARIOS= 19			

Subtotal \$9,171.55

Envío \$0.00

### Medio de pago

A crédito

Impuestos

16.00% \$1,467.45

**TOTAL \$10,639.00**

Comentarios cad = rEm0324032010pNaUC

Nombre cliente \_\_\_\_\_

Firma y cargo \_\_\_\_\_

Convertir En Pedido SI NO

ES DE NUESTRO CONOCIMIENTO Y  
CONFORMIDAD LOS COLORES PEDIDOS  
POR LO CUAL AUTORIZAMOS EL PEDIDO

Nota : No se aceptan devoluciones ni cambios en colores realizados.

ACEPTAMOS LOS TERMINOS

MATERIALES QUE PUEDE NECESITAR : LIJAS , MASKING , ESTOPA , GUANTES DE HULE , THINNER STD ,  
RODILLO, MASCARILLAS, PLASTICOS PROTECTORES, CHAROLAS , CUBETA RODIBROCH , PISTOLA AIRE ,  
MANGUERA P/COMPRESORA , DESENGRASANTE #####SI NECESITA ALGUN OTRO MATERIAL  
PREGUNTENOS QUE SI NO LO TENEMOS SE LO CONSEGUIMOS !!! ###

**PERIODO DE ENTREGA 6 A 24 HORAS.**